1、股权分置改革对价方案概述：

全体非流通股股东向持有粤高速 A 股的股东作出对价安排，所有

非流通股获得在 A 股市场的流通权。流通 A 股股东每持有 10 股流通

A 股将获得全体非流通股股东支付的 3.1 股股票的对价；自公司股权

分置改革方案实施后首个交易日起，公司非流通股股东持有的公司非

流通股即获得在 A 股市场上市流通权。

2、通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次：

公司股权分置改革方案经 2005 年 12 月 21 日召开的公司股权分

置改革相关股东会议通过。

3、股权分置改革方案实施日期：2006 年 2 月 17 日。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

 2

序

号
限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

1

张秀玲等 65 名自然人(详

见巨潮网

www.cninfo.com.cn 公布的

解除限售股东名单)

自获得上市流通权之日

起,在十二个月内不上市

交易或者转让；向广东省

交通集团有限公司偿还

代为垫付的等额股份。

已履行

三、本次限售股份可上市流通安排

   1、本次限售股份可上市流通日期:2019 年 4 月 26 日；

2、本次可上市流通股份的总数为 192,816 股，占公司股份总数

的 0.0092%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持

有人名称

持有限售股

份数(股)

本次可上市

流通股数

(股)

本次可上

市流通股

数占限售

股份总数

的比例(%)

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

(%)

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例(%)

冻结的

股份数

量(股)

1

张秀玲等 65

名自然人(详

见 巨 潮 网

www.cninfo.

com.cn 公 布

的解除限售

股东名单)

192,816

192,816

0.0151%

0.0236%

0.0092%

合计

192,816

192,816

0.0151%

0.0236%

0.0092%

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

 3

股份类型 本次限售股份上市流通前 本次变动数 本次限售股份上市流通后

  股数 比例   股数 比例

一、有限售条件的流通股

1、国家持股 410,032,765 19.61%  410,032,765 19.61%

2、国有法人持股 652,971,967 31.23%  652,971,967 31.23%

3、境内一般法人持股 209,498,275 10.02%  209,498,275 10.02%

4、境内自然人持股 572,456 0.03% -190,381 382,075 0.02%

5、境外法人持股 0 0.00%  0 0.00%

6、境外自然人持股 2,435 0.00% -2,435 0 0.00%

7、内部职工股 0 0.00%  0 0.00%

8、高管股份 190,579 0.01%  190,579 0.01%

9．机构投资者配售股份 0 0.00%  0 0.00%

有限售条件的流通股合计 1,273,268,477 60.90% -192,816 1,273,075,661 60.89%

二、无限售条件的流通股

1．人民币普通股 468,891,599 22.43% 192,816 469,084,415 22.44%

2．境内上市的外资股 348,646,050 16.68%  348,646,050 16.68%

3．境外上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

4．其他 0 0.00%  0 0.00%

无限售条件的流通股合计 817,537,649 39.10% 192,816 817,730,465 39.11%

三、股份总数 2,090,806,126 100.00% 0 2,090,806,126 100.00%

 4

五、股东持股变化情况及历次限售情况

   1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况

序

号

限售股份持

有人名称

股改实施日持有股份

情况

本次解限前已解限股

份情况

本次解限前未解限股份

情况

股份数

量变化

沿革

数量

(股)

占总股本

比例(%)
数量(股)

占总股本

比例(%)
数量(股)

占总股本

比例(%)

1

张秀玲等65名

自然人(详见

巨潮网

www.cninfo.c

om.cn 公布的

解除限售股东

名单)

222,728

 0.0107%

  192,816

0.0092% 注

合计

222,728

0.0107%

 192,816

0.0092%

注：本次申请解除限售股东中的 65 名股东在股改实施日未持有公司

股份，根据已经生效的（2010）蓬法民二初字第 507 号、（2010）蓬

法民二初字第 578－587 号、（2010）蓬法民二初字第 589、（2010）

蓬法民二初字第 591－592 号、（2010）蓬法民二初字第 594－597 号、